
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:

Zhotovitel:

dne 29. 05. 2018 níže uvedené smluvní Strany

Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
Dıčz c260733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen lng. Ludkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

číslo smlouvy objednatele: 18000286
(dále jen „objednatel")

OHL ŽS, a.s.
Se sídlem Burešová 938/17, Veveří, 602 00 Brno
ıčo: 46342796
DIČ: cz46342795
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.4.1992 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 695
Zastoupen

ve věcech běžného plnění Smlouvy a ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XVII. Odst. 6 Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.05. 2018 (dále jen
„smlouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Provedení zemních prací pro 3 ks chrániček STL plynovodu na ulici Vymazalova v Brně.

Při provádění přípojek uličních vpusti došlo na uliční vpusti UV 3, UV 5 a UV 7 ke kolizi Se Stávajícím STL
plynovodem. Vzhledem k tomu, že není možné dodržet ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí
technického vybaveníje nutné provést na STL plynovodní potrubí chráničky včetně čichaček.

Z důvoduprostorové kolize uliční vpusti UV 8 S vodovodním řadem na ulici Vojanova, není možné umístit
uliční vpust v projektované poloze. Po konzultaci s projektantem proběhla výšková úprava obrubníku
v místě uvažované vpusti. Tímto opatřením není nutné uliční vpust realizovat.

čı. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované Smlouvy č. 18000286 ze dne
29.05.2018:

1) Znění odst. 1 čl. IV. Se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena na 3.967.595,90,- Kč bez DPH.

2) Příloha č. 1: Položkový rozpočet se doplňuje o Přílohu č. 1: Položkový rozpočet - 3 ks chrániček
plynovodu tohoto Dodatku č. 1

3) V Příloze č. 1: Položkový rozpočet se mění množství určitých položek a to tak, že se navyšuje o
množství uvedené v Příloze č. 2: Položkový rozpočet - vícepráce tohoto Dodatku č. 1. (V závislosti na
navýšení množství se u daných položek navyšuje i cena).

4) VPříloze č. 1: Položkový rozpočet se mění množství určitých položek a to tak, že se Snižuje o
množství uvedené v Příloze č. 3: Položkový rozpočet - méněpráce tohoto Dodatku č. 1 (V závislosti na
snížení množství se u daných položek snižuje i cena).



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

čı. ıı.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost Originálu a
každá Smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho Obsahem Souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami.

Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - 3 ks chrániček
plynovodu, Příloha č. 2 - Položkový rozpočet - vícepráce, Příloha č. 3 - Položkový rozpočet -
měněpráce.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet - 3 ks chrániček plynovodu
Příloha č. 2: Položkový rozpočet- vícepráce
Příloha č. 3: Položkový rozpočet - méněpráce

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne H'ız` 2018 V Brně dne

Ing. Ląıděk Borový
generální ředitel
na Základě plné moci




